[bookmark: _GoBack]

Черноковская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с.Черное

11 марта 2022 года                                                                                № 13-од

Об отмене занятий в школе
в связи с низкой температурой наружного воздуха -26, ветер 1 м\с

В связи с наступлением зимних холодов, в целях обеспечения безопасности здоровья обучающихся школы.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия в 1-4 классах 11.03.2022 г.

2. Заместителю АХЧ Родину Д.А., усилить контроль за теплоснабжением во всех помещениях.

3. Учителям – предметникам проводить уроки в дистанционном формате

4. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий.

5. Ответственному за ведение школьного сайта Симановой Л.В. разместить информацию об отмене занятий на странице сайта.

Старший методист                                                 Н.М.Угрюмова

С приказом ознакомить коллектив школы

Черноковская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с.Черное

10 марта 2022 года                                                                                № 12-од

Об отмене занятий в школе
в связи с низкой температурой наружного воздуха -26, ветер 5 м\с

В связи с наступлением зимних холодов, в целях обеспечения безопасности здоровья обучающихся школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия в 1-4 классах 10.03.2022 г.

2. Заместителю АХЧ Родину Д.А., усилить контроль за теплоснабжением во всех помещениях.

3. Учителям – предметникам проводить уроки в дистанционном формате

4. Классным руководителям информировать родителей об отмене занятий.

5. Ответственному за ведение школьного сайта Симановой Л.В. разместить информацию об отмене занятий на странице сайта.

Старший методист                                               Н.М.Угрюмова

С приказом ознакомить коллектив школы